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Protocolo 180/2025

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 30/01/2025 as 15:35:27

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1281/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 896/2024, encaminhamos Oficio n°® 0127/2025-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente;

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Oficio_n_0127_2025_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 0127/2025-GP/PMC Céceres - MT, 27 de janeiro de 2025.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 26.264/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1281/2024-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacao n°® 896/2024, de autoria da
ilustre vereadora, Mazéh Silva (PT), que indica ao Executivo Municipal e a
Deputada Federal, Gisela Simona Viana de Souza (Unido Brasil), que destine
recursos em forma de emenda parlamentar para criagdo de um centro de memorias
Afro-Indiginas, vinculado ao Coletivo de Mulheres Negras de Caceres, no municipio

de Caceres.

Cumprimentamos a nobre vereadora pela articulacio junto a
Parlamentar da Camara dos Deputados, visto que, de fato, para realizagao de tal
projeto, € necessario que sejam destinados recursos/convénios que viabilizem a sua

execucdo, a fim de que consigamos abreviar o atendimento da propositura em tela.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 8050-8330-0403-849F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 30/01/2025 11:31:16 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/8050-8330-0403-849F
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Protocolo 1- 180/2025
De: Danilo F. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 31/01/2025 as 08:29:05

Encaminho resposta ao Oficio n® 1281/2024-SL/CMC, o qual essa Casa encaminha cépia a Indicagado n° 896/2024 de
autoria da vereadora Mazéh Silva.

Danilo Antoniassi de Figueiredo
Técnico Administrativo

1Doc: 4/4



